PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDIOTA

ATA DE SORTEIO DOS HABILITADOS

MODALIDADE: CHAMADA PUBLICA 006/2020

OBJETO: ALIENAÇÃO DE 10 LOTES COMERCIAIS URBANOS DARIO LASSANCE.

Aos dez dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte, às 10 horas, no Ginásio Municipal, reuniu-se a Comissão

Especial de Licitações da Prefeitura de Candiota, nº 087/2020, para realização do Sorteio do Lotes conforme

convocação na Ata do dia 07/07/2020, estavam presentes todos os HABILITADOS conforme Lista de Presença

Assinada em anexo. Primeiramente foram sorteados os números para cada participante para identificação no

sorteio a ser realizado. Posteriormente foi realizado o Sorteio dos Lotes, tendo a seguinte Classificação e escolha

do lote pelo Contemplado, sendo:

LOTE ÁREA LOCALIZAÇÃO CONTEMPLADO

10 252m² Quadra 22A, Prolongamento Rua G, Dario Lassance Genifer Delgado Trindade
CNPJ: 23.743.100/0001-03

11 250m² Quadra 22A, Prolongamento Rua G, Dario Lassance Vanessa de Lurdes Santos
Azevedo.
CNPJ: 24.438.132/0001-68

12 276m² Quadra 22A, Prolongamento Rua G, Dario Lassance Nilsa Maria Kleim
CNPJ: 19.881.694/0001-41

13 276m² Quadra 22A, Prolongamento Rua G, Dario Lassance Girlian Ramos Idalgo
CNPJ: 10.292.056/0001-10

14 250m² Quadra 22A, Prolongamento Rua G, Dario Lassance Duarte & Filhos Ltda
CNPJ: 27.970.026/0001-19

15 252m² Quadra 22A, Prolongamento Rua G, Dario Lassance Ivana Furtado Barbosa Oliveira
CNPJ: 13.410.382/0001-13

19 368m² Quadra 22A, Prolongamento Rua G, Dario Lassance Derli Belasquem
CNPJ: 29.776.797/0001-03

20 322,56m² Quadra 22A, Prolongamento Rua G, Dario Lassance Sandro Anderson Zanatto
CNPJ: 13.278.604/0001-46

21 258,13m² Quadra 22A, Prolongamento Rua G, Dario Lassance Alionildo Cesar Lopes Teixeira
CNPJ: 11.769.956/0001-79

22 270,06m² Quadra 22A, Prolongamento Rua G, Dario Lassance Roque Luis Sotilli
CNPJ: 04.704.070/0001-81

 Ainda, foi realizado, sorteio para suplência, caso haja alguma desistência por parte dos contemplados, de acordo

com a classificação: 1º Suplente - Jairo da Mota CNPJ: 07.680.873/0001-31, 2º Suplente - Andréia Berchon

Guimarães CNPJ: 15.135.873/0001-89. Salientamos que José Antônio de Souza Vitor e K.F Schmidt & Cia. Ltda

desistiram do sorteio de suplência. O processo foi encerrado ficando tudo lavrado em ata, que vai assinada pelos

membros da Comissão Julgadora que será encaminhado para o Prefeito Municipal para posterior

Adjudicação/Homologação do Processo.

ALEXANDRE VEDOOTO
Presidente CEL

Membros:

                                     PÂMELA MEDEIROS                   LEILANE VIANNA COSTA

CLAUDIO HENRIQUE RIBEIRO HERNANDES.